
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:12/04/2023
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 10:26:25
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9303 CTE.LUIS PIEDRABUENA                        

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA                                                                    ( AYGI )    
    =============================================================================================================================

      1 26321  YAVEL DANIELA ALEJANDRA    9.00               1.25         0.50                   0.26      10.00 0.80 3.00       24.81

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 38905  ORQUERA OTAZO CRISTIAN     9.00                            0.50                                                    9.50

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 26321  YAVEL DANIELA ALEJANDRA    6.00               1.25                                0.26      10.00 0.80 3.00       21.31
      2 38876  GOMEZ BRITEZ IVAN MATHIAS  6.00                                                   0.05       4.90                 10.95
      3 38915  BORDON GIMENA CELESTE      6.00                                                                                    6.00
      4 38916  GEREZ MIGUEL ANTONIO       6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

      1 26321  YAVEL DANIELA ALEJANDRA    9.00               1.25         0.50                   0.26      10.00 0.80 3.00       24.81
      2 35899  TURK MARIANA               9.00                                         1.90                10.00                 20.90
      3 31779  BESTANI MARIA BELEN        9.00                                                             10.00                 19.00



      4 38879  QUIROGA MAIRA NAHIR        9.00                            0.50                                                    9.50
      5 38915  BORDON GIMENA CELESTE      9.00                            0.25                                                    9.25

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1 38078  OYOLA LAUTARO EMANUEL      9.00                            0.25                              7.00                 16.25
      2 38876  GOMEZ BRITEZ IVAN MATHIAS  9.00                                                   0.05       4.90                 13.95
      3 38885  ALVAREZ ENZO RUBEN         9.00                            0.50                              0.70                 10.20
      4 38905  ORQUERA OTAZO CRISTIAN     9.00                            0.50                                                    9.50
      5 38878  ROJAS VILLADA ERICK IVAN   9.00                            0.50                                                    9.50
      6 38916  GEREZ MIGUEL ANTONIO       9.00                                                                                    9.00
      7 38901  GODOY SANTIAGO DANIEL      9.00                                                                                    9.00

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 26321  YAVEL DANIELA ALEJANDRA    9.00               1.25         0.50                   0.26      10.00 0.80 3.00       24.81
      2 35899  TURK MARIANA               9.00                                         1.90                10.00                 20.90
      3 31779  BESTANI MARIA BELEN        9.00                                                             10.00                 19.00
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      4 38078  OYOLA LAUTARO EMANUEL      9.00                            0.25                              7.00                 16.25
      5 38876  GOMEZ BRITEZ IVAN MATHIAS  9.00                                                   0.05       4.90                 13.95
      6 38885  ALVAREZ ENZO RUBEN         9.00                            0.50                              0.70                 10.20
      7 38905  ORQUERA OTAZO CRISTIAN     9.00                            0.50                                                    9.50
      8 38879  QUIROGA MAIRA NAHIR        9.00                            0.50                                                    9.50
      9 38878  ROJAS VILLADA ERICK IVAN   9.00                            0.50                                                    9.50
     10 38915  BORDON GIMENA CELESTE      9.00                            0.25                                                    9.25
     11 38916  GEREZ MIGUEL ANTONIO       9.00                                                                                    9.00
     12 38901  GODOY SANTIAGO DANIEL      9.00                                                                                    9.00
                                                                                                                                     .







